
Gestor - Luciano Francisqueto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E1FJTPGVOCZQ2JYWCCQAMW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itabela
1 Segunda-feira • 15 de Agosto de 2022 • Ano  • Nº 3652

 

 
Sumário 

 
 
 
 
Licitações............................................................................................ 02 a 02. 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABELA 
CNPJ N: 16.234.429/0001-83  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 17/2022 

O MUNICÍPIO DE ITABELA, através da sua Pregoeira Oficial, torna público que no dia 25/08/2022, às 08:30, no 
endereço Av. Manoel Carneiro 327, Centro, Itabela-Bahia, serão recebidas propostas relativas ao PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 17/2022, tendo como objeto a Aquisição Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de Itabela. Os interessados poderão fazer a leitura do edital e adquiri – lo no endereço 
eletrônico https://www.itabela.ba.gov.br/. As demais fases do certame serão publicadas no Diário Oficial do Município. 
Itabela-BA, 11 de Agosto de 2022.Gionara de Souza Pinha -Pregoeira Oficial 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabela

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E1FJTPGVOCZQ2JYWCCQAMW

Segunda-feira
15 de Agosto de 2022
2 - Ano  - Nº 3652

Licitações


		2022-08-15T09:14:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




